
VVeelliitteellssttvvíí  vvýýccvviikkuu  --  VVoojjeennsskkáá  aakkaaddeemmiiee  
 

 
 

 
 

INFORMACE PRO OBYVATELE MĚSTA VYŠKOVA 
 
 
 V době od 11. června do 22. června 2012 probíhá v posádce Vyškov 

a přilehlém vojenském výcvikovém prostoru Březina, odborné taktické cvičení 

10. jednotky rekonstrukčního týmu (PRT) Lógar s komplexním výcvikem 

5. jednotky poradního a výcvikového týmu (OMLT – Operational Mentoring 

and Liasion Team). Jedná se o největší vojenské cvičení letošního roku 

„MESSENGER 2012“ s velkým počtem cvičících a techniky. Intenzita výcviku 

tedy bude značně vysoká, a proto bychom chtěli touto cestou informovat 

obyvatele města Vyškova, a to zejména sídliště Víta Nejedlého, se související 

možností zvýšení hlukové zátěže během tohoto cvičení. Velmi se vám již 

předem omlouváme za způsobené nepříjemnosti a zároveň vás prosíme 

o shovívavost. Jedná se o závěrečnou přípravu jednotky AČR, která bude plnit 

již od srpna své náročné poslání v zahraniční misi v Afghánistánu. 

 

Děkuji vám za pochopení 
 
 Řídící cvičení 
 brigádní generál Ing. Štefan KALETA 

 v zastoupení 
 plukovník gšt. Ing. Rudolf HONZÁK, MSS 


